Combustível óleo diesel 
Comum automotivo em 
conformidade com as 
características constantes no 
regulamento técnico ANP n° 
006/2001. 

Não se aplica 200.000 Litro 

7,67 
Desconto de 

0,06% 
= 7,62 

1.524.000,00 

TOTAL GERAL 5.838.500,00 

VALOR TOTAL DA PLANILHA: RS 5.838.500,00 (CINCO MILHÕES, OITOCENTOS E TRINTA E OITO 
MIL, E QUINHENTOS REAIS). 

A EMPRESA: T. L. DOS SANTOS E CIA LTDA DECLARA QUE: 
1 ESTÃO INCLUSAS NO VALOR COTADO TODAS AS DESPESAS COM MÃO DE OBRA E, BEM COMO, 

TODOS OS TRIBUTOS E ENCARGOS FISCAIS, SOCIAIS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS E 
COMERCIAIS E, AINDA, OS GASTOS COM TRANSPORTE E ACONDICIONAMENTO DOS PRODUTOS EM \